Linie 166

Kaufdorf Bahnhof - Wichtrach Dorfplatz
Wichtrach Dorfplatz - Kaufdorf Bahnhof

Abfahrten ab Wichtrach Thalgutstrasse »»» Kaufdorf Bahnhof

Guiltig vom 10.12.2023 bis 14.12.2024

| samstag Wichtrach Dorfplatz

- Wichtrach Kaserei

35 - Wichtrach Bahnhof

- Wichtrach Thalgutstrasse
Gerzensee Thalgut
Kirchdorf Post
Mihledorf Dorf

- Mihledorf Riisch
Gerzensee Dorf
Gelterfingen Schulhaus
39 139 - Gelterfingen Dorf

210 Kaufdorf Bahnhof

35
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39

39

39

Alles Niederflurbusse (ohne Gewéhr) & Fur Anschliisse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewahr.
Feiertage:
1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember.

Aktuelle Infos zur Haltestelle

und Verkehrsmeldungen

QR-Code scannen und Ihre nachsten Abfahrten in Echtzeit sehen
B 6V Plus App: Fahrplan und Tickets schweizweit
twitter.com/bernmobil
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